<sup>1</sup> placiam.<sup>2</sup> cum.<sup>3</sup> Corteys.<sup>4</sup> Curteis.<sup>5</sup> placia.<sup>6</sup> Dosiere.<sup>7</sup> habet A.<sup>8</sup> Corteis.

556.

A. p. 463, b. C. p. 159. No. 251.

[The same to the same. Quit claim of all right in a plot of land and a stone wall.]

*Item quieta clamancia de terra & tenemento supradictis.*

[c. 1240.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Iuliana, que fui vxor Iohannis le<sup>1</sup> Dosier, remisi & quietum clamaui Pr. & Can. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in placea<sup>2</sup> illa cum muro lapidio<sup>3</sup>, cum pert. & aisiamentis suis, quam diracionaui versus dictos Can. de terra quam habuerunt de dono Ricardi le Curteys in parochia S. I. in Oxon'. Et hanc . . . [warranty]. Et hoc fideliter obseruandum corporaliter affidaui, et presens scriptum sigillo meo consignauit.

557.

A. p. 464. C. p. 159. No. 252.

[Amice, formerly wife of John Dosier, to the same. Similar quit claim.]

*Item alia carta quiete clamancie de eodem tenemento.*

[c. 1240.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Amicia, que quondam fui vxor Iohannis le Dosier, intuitu Dei . . . [&c.], remisi & quietum clamaui Pr. & Can. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in placea<sup>2</sup> illa & muro lapideo, cum pert. & aisiamentis suis, nomine dotis, de quibus dictos Pr. & Can. implacitauit coram Iusticiarijs domini Regis in Banco<sup>4</sup> London', scilt. de terra quam habuerunt de dono Ricardi le Curteys<sup>5</sup> in parochia S. I. in Oxon'. Et hanc . . . [warranty]. Et hoc fideliter obseruandum corporaliter affidaui, et presens scriptum sigillo meo consignauit.

558.

A. p. 463, b. C. p. 159. No. 253.

[Prior of St. Frideswide and Richard Curteys. Final concord respecting a messuage known as Curteys' Hall.]

*Finalis concordia facta in Curia domini Regis de Curteshall.*

*Finalis concordia.* [C. marg.]

[1241  
April 28.]

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon'

<sup>1</sup> de A.    <sup>2</sup> placia.    <sup>3</sup> lapideo.    <sup>4</sup> Bancho.    <sup>5</sup> Corteis.

a die Pasche in j mensem A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxv<sup>o</sup><sup>1</sup> coram Willelmo de Ebor' Preposito Beuerl', Henrico de Bath, Rogero de Thurkelby et Gilberto de Preston', Iusticiarijs itinerantibus, et alijs domini Regis fidelibus tunc ibidem<sup>2</sup> presentibus, inter Willelmum Pr. S. F. Oxon' querentem & Ricardum le Curteys<sup>3</sup> impediendum de j messuagio cum pert. in Oxon', unde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod predictus R. recognovit predictum messuagium cum pert. esse ius ipsius Pr. et Eccl. sue predicte ut illud quod idem Pr. & Eccl. predicta habent de dono predicti R., Habendum & tenendum eidem Pr. & successoribus suis et Eccl. sue predicte, in liberam & perpetuam elemosinam imperpetuum, Faciendo inde capitalibus dominis feodi illius seruicium quod ad messuagium illud pertinet. Et idem Pr. recepit eundem R. & heredes suos in singulis beneficijs et oracionibus que de cetero fient in Eccl. predicta imperpetuum.

559.

A. p. 464. C. p. 158. No. 249.

[Nicholas Dosier to the Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in a messuage and stone gable formerly belonging to Richard Curteys.]

[C. 1241.] *Finalis relaxacio & quieta clamacio de toto predicto tenemento.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Nicholaus, f. Iohannis le Dosier, intuitu Dei . . . [&c.], remisi & quietum clamaui Deo & Can. S. F. Oxon' pres. & fut. totum ius et clamium quod habui, vel habere potui, in toto messuagio illo quod clamaui versus eosdem, in parochia S. I. Oxon', quod habuerunt ex dono Ricardi le Curteys<sup>3</sup>. Remisi etiam eisdem totum ius & clamium quod habui, vel habere potero, in gabulo lapideo qui est in domo que fuit R. le Curteys<sup>3</sup> versus west, Ita quod remaneat imperpetuum sicut fuit A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxvii<sup>o</sup>. Item remisi eis totum ius quod habui, vel habere potui, in illa parte dotis quam mater mea diracionauit<sup>4</sup> versus eosdem Can. Et istam . . . [warranty], pro qua dederunt dicti Can. matri mee & michi xxx. sterlingorum. In cuius rei . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> v<sup>o</sup>.    <sup>2</sup> ibi.    <sup>3</sup> Curteis.    <sup>4</sup> deracionauit.

560.

A. p. 459. C. p. 169. No. 272.

[Alfred Herprut to Adam of Chinnor. Conveyance of  
a message.]

*Carta de domo quondam vocata<sup>1</sup>, postea Runsuall<sup>2</sup>, de [qua]<sup>3</sup> primo [c. 1220-  
habuimus xxd. redditus, ut patet inferius. 30.]*

Sc. omn. tam pres. quam fut. quod Ego Elfredus Herprut, consensu heredum meorum, dedi . . . [&c.] Ade Clerico de Cennore<sup>3</sup> messuagium j in Oxeneford, in vico S. Iohannis, proximum messuagio quod ipse A. tenuit de Can. S. F., sibi & heredibus suis, Tenendum de me & heredibus meis iure hereditario, libere & quiete ab omni seruicio, quantum ad me pertinet, Reddendo singulis annis xxd. nomine meo Can. S. F., medietatem ad Pascha & medietatem ad festum S. Michaelis, & michi jd. ad festum S. Michaelis. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi antedictus A. xxs. et vxori mee ijs. et j quarterium frumenti. Hanc terram predictam ego & heredes mei debemus antedicto A. warrantizare.

561.

A. p. 459. C. p. 172. No. 277.

[Henry Herprut to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Quit claim of all right in the same.]

*Carta quiete clamancie de tenemento predicto.*

[c. 1240-  
50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Herprut f. Aluredi H., pro me & heredibus meis, remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in illo messuagio cum pert. quod est proximum messuagio quod magister Adam de Chennore<sup>4</sup> aliquando tenuit, in parochia S. I. Oxon'. Quare volo quod dicti Can. habeant . . . [&c.] imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi dicti Can. iij marcas & dimidium sterlingorum.

<sup>1</sup> Here is evidently an omission. <sup>2</sup> quo MS. <sup>3</sup> Cennora.

<sup>4</sup> Chennora.

562.

C. p. 170. No. 273.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Bond for regular payment of a rent of 2s. per annum for  
a house formerly belonging to his father.]

[c. 1240-  
50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Herprut teneo de dominis meis  
Pr. & Con. S. F. Oxon' illud tenementum quod est in parochia S. I. in  
Oxon', quod fuit Aluredi Herprut patris mei, & situm est inter Eccl.  
dicti S. I. & terram que fuit Laurencii Halegod versus orientem, pro  
quo ego & heredes mei soluemus dictis Can. ijs. per ann., scilt. . .  
[6d. quarterly, commencing Midsummer]<sup>1</sup>. Et ego & heredes mei  
erimus iusticiabiles dictis Can. pro dicto redditu soluendo ad terminos  
memoratos imperpetuum. Et si pro aliqua nostra necessitate ego uel  
heredes mei dictum tenementum voluerimus alienare uel inuadiare  
alicui, primo illud dictis dominis nostris<sup>2</sup> offeremus, vt si ipsi retinere  
voluerint propiciores<sup>3</sup> sint ad illud retinendum quam qui vis alius.  
Quod si eis non placuerit, concessimus quod nulli alio illud dimitemus  
quo minus dictus redditus eis persoluatur imperpetuum<sup>4</sup>. In cuius  
rei . . . [sealing clause].

563.

C. f. 170. No. 274.

[A document identical in terms with the above, except in the points  
noted below.]

564.

C. p. 171. No. 275.

[The same to Richard of Walden. Conveyance of the same  
paying 7s. per annum to the Prior of St. Frideswide and  
4d. to the Bishop of Winchester.]

[c. 1240-  
50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Herprut dedi . . . [ &c. ] magistro  
Ricardo de Waddun' totum illud messuagium, cum omnibus pert.

<sup>1</sup> vijs. per ann., scilt. . . [21d. quarterly, &c.].      <sup>2</sup> meis.      <sup>3</sup> propiores.

<sup>4</sup> et pro incremento redditus quem vltra predictum redditum viijd. eis feci dederunt  
michi dicti Can. iij marcas et dimidiam sterlingorum.

suis, quod est inter terram que aliquando fuit Laurencij Halegod & cimiterium S. Iohannis, ex parte orientali, in Oxon', Habendum . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim Pr. S. F. vijs. ad iiij anni terminos, viz. . . [21d. quarterly, commencing Christmas], et Episcopo Wynton' iiijd. ad Pascha, & michi & heredibus meis j par albarum cirotecarum uel j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus R. xx marcas sterlingorum, quibus denarijs acquietaui me de Iudaismo. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

565.

C. p. 172. No. 276.

[The same to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of a rent of  $\frac{1}{4}d.$  per annum issuing from the same.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Herprut dedi . . . [&c.] Deo & [c. 1240-50.]  
 Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] j ob. annui redditus, percipiendum annuatim ad Pascha de illo messuagio quod aliquando vendidi magistro Ricardo de Waddone, quod est contiguum cimiterio S. Iohannis, ex parte orientali, in Oxon', & totum ius & clamium quod in illo messuagio habui, uel habere potui, uel quod michi uel heredibus meis accidere posset, a me & heredibus meis imperpetuum remisi & quietum clamaui eisdem, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, libere . . . [&c.]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. ijs. in Gersumam. In huius rei . . . [sealing clause].

566.

A. p. 459. C. p. 162. No. 257.

[Alexander of Watlington to the same. Quit claim of all right in the property of Adam of Chinnor.]

*Carta Alexandri f. Iohannis de Wathyngton' tam de illo tenemento [c. 1240-50.] quam de alijs tenementis ibidem.*

*De magna Bilebi & parua Bilebi & [in another hand] Runseual'.*  
 [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Alexander f. Iohannis de Walyngton'<sup>1</sup>,

<sup>1</sup> Watlinton'.

pro me & heredibus meis, remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. totum ius & clamium<sup>1</sup> quod habui, vel habere potui, in ij messuagijs que fuerunt aliquando Ade de Chynnore<sup>2</sup>, Clerici, illis viz. que sunt proxima messuagio Abbatisse de Godes-towe, ex vna parte, & messuagio quod fuit Lamberti Ruffi, ex altera, Et totum ius & clamium<sup>1</sup> quod habui, vel habere potui, in illo bur-gagio<sup>3</sup> vici S. Iohannis extremi ad [orientalem partem]<sup>4</sup> vici australis, quod scilt. Ricardus pistor aliquando tenuit de dictis Can. in parochia S. I. de Oxon', & omnibus alijs terris, que fuerunt aliquando predicti A. Clerici, patris mei, in eadem parochia. Quare volo & concedo quod dicti Can. habeant . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde michi<sup>5</sup> et heredibus meis *jd.* ad principalem festum S. F.<sup>6</sup> [October 19]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi dicti Can. iij marcas & dimidiam argenti de pecunia Eccl. sue. Et vt hec . . . [sealing clause].

567.

A. p. 459, b. C. p. 163. No. 259.

[Hubert of Romare to Richard the Marshall. Conveyance of land paying a rent of 4*s.* per annum to the Prior and Convent of St. Frideswide.]

[c. 1250-60.]

*Carta Huberti de Romare de domo Marsshall concessa.*

Not. sit omn. tam pres. quam fut. quod Ego Hubertus de Romare vendidi et quietum<sup>7</sup> clamaui terram meam in Oxon' que sita est inter terram Gunusde<sup>8</sup>, quondam vxoris Ricardi le bator, & terram Estrilled<sup>9</sup>, in vico S. Iohannis, cum toto iure quod in eadem terra habui, Ricardo Marescallo<sup>10</sup> pro vij marcis sterlingorum quos michi pre manibus dedit, Habendam<sup>11</sup> de me & assignatis meis sibi & heredibus suis, vel cui-cunque dare vel assignare & quandocunque voluerit, excepto loco religioso, Ita tamen quod predictus R. & ipsius heredes pro dicta terra soluent annuatim Pr. & Con. S. F. iij*s.* ad iij terminos anni, scilt. . . [1*2d.* quarterly, commencing Michaelmas], et michi H. & assignatis meis<sup>12</sup> *jd.* ad Pascha. Nichillominus idem R. & heredes sui secundum morem vicinorum murabunt. Vt autem hec . . . [sealing clause]. Ego autem . . . [warranty].

<sup>1</sup> clameum.    <sup>2</sup> Chinnore.    <sup>3</sup> Runseualle. marg. l.    <sup>4</sup> orientem partis  
*amb.*    <sup>5</sup> michi inde A.    <sup>6</sup> B. F.    <sup>7</sup> quietam.    <sup>8</sup> Gunnilde.    <sup>9</sup> Estrilde.  
<sup>10</sup> Marschallo.    <sup>11</sup> Tenendam et habendam.    <sup>12</sup> meis assignatis.

568.

A. p. 460. C. p. 163. No. 260.

[Richard the Marshall to Matilda his wife. Gift of the same in dower, subject to the same rent.]

*Carta de iijs. nobis annuatim reddendis.*

[c. 1250-60.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, Marscallus Oxon', dedi . . . [&c.], in libera dote, Matilde vxori mee, f. Emme<sup>1</sup> de Stokbrugge, totam terram meam cum pert. in vico S. Iohannis, quam emi de Huberto de Romare<sup>2</sup>, que iacet inter terram que quondam fuit vxoris Ricardi le bolter et terram Estrillede<sup>3</sup>, Habendam & tenendam sibi & heredibus de nobis procreatis, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Pr. & Con. S. F. iijs. ad iiij anni terminos, scilt. . . [12d. quarterly, commencing Michaelmas], Ita tamen quod<sup>4</sup> si contingat predictam M. sine herede corporis sui<sup>5</sup> decedere in fata<sup>6</sup>, tota terra predicta remaneat michi predicto R. et heredibus meis. Et ego . . . [warranty]. Vt hec autem . . . [sealing clause]<sup>7</sup>.

569.

A. p. 460.

[Philip the miller to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of rents amounting to 6s. per annum.]

*Carta tam de dictis iijs. [quam]<sup>8</sup> ijs. &c.*

[c. 1240-50.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Philippus molendinarius remisi & quietum clamaui Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius et clamium quod habui, vel quod habere potui, [in]<sup>9</sup> tenementis que de eis tenui in parochia S. I. in Oxon', et que Hubertus scriptor & Agnes f. Roberti Halton' tenuerunt de me, Ita quod [dictus] H. pro tenemento suo iijs. persoluat et dicta A. ijs. ad terminos quibus michi reddere solebant. Quare volo quod predicti Can. habeant . . . [&c.] imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Eme.                   <sup>2</sup> Roberto de Humare A.                   <sup>3</sup> Estrilde.                   <sup>4</sup> quod om.  
<sup>5</sup> sui om. A.                   <sup>6</sup> infata.                   <sup>7</sup> Carta Philippi molendinarij de iijs. et ijs.  
nondum scribitur. marg. l.; see succeeding Charter.                   <sup>8</sup> tam MS.  
<sup>9</sup> de ib.

570.

A. p. 460, b. C. p. 327. No. 518.

[Hugh of Chippinghurst to the Church and Canons of  
St. Frideswide. Gift of a rent of *1d.* per annum.]

[c. 1240-  
50.] *Carta de annuo reddito jđ. nobis concesso de eadem.*

Sc. pres. & fut.<sup>1</sup> quod Ego Hugo, f. Ricardi de Chibenhurste<sup>2</sup>, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F.<sup>3</sup> & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, j esterlingum<sup>4</sup>, singulis annis percipiendum ad festum S. Michaelis, de terra quam Philippus molendinarius tenuit de me in parochia S. I. in Oxon'. In huius mee donacionis testimonium . . . [sealing clause].

571.

A. p. 460, b. C. p. 164. No. 261.

[Matilda, widow of Richard the Marshall, to the Prior and  
Convent of St. Frideswide. Gift of the same.]

[1284-  
94.] *Quieta clamancia de toto tenemento Marsschall'*.  
*De domo Marschalli.* [C. marg.]

Nou. vniu. quod Ego Matilda<sup>5</sup>, quondam vxor Ricardi le Marschal<sup>6</sup> Oxon', remisi, concessi & omnino quietum clamaui religiosis viris Fratri Roberto de Ewelme Pr. S. F. Oxon' et eiusdem loci Con. totum ius & clamium quod habui, vel aliquo modo habere potui, in tenemento quod quondam fuit predicti R. de M.<sup>6</sup> viri mei, in parochia S. I. Baptiste, in predicta villa Oxon', quod quidem tenementum<sup>7</sup> iacet inter tenementum quod vocatur Runceual<sup>8</sup>, ex parte orientali, et tenementum quod vocatur Magna Bileby<sup>9</sup>, ex parte occidentali, Ita quod nec ego, nec aliquis pro me uel per me<sup>10</sup>, aliquid iuris vel clamij in predicto tenemento, vel aliquo eius pertinente, exigere de cetero potero vel poterit imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Sc. tam pres. quam fut.    <sup>2</sup> Chibenhurst.    <sup>3</sup> Frideswid'.    <sup>4</sup> sterlingum.  
<sup>5</sup> Matildis.    <sup>6</sup> de Marschall' A.    <sup>7</sup> De domo Pitancie. marg. l.    <sup>8</sup> Rounceual.  
<sup>9</sup> Magna Bylebi vocatur.    <sup>10</sup> uel per me omi. A.

572.

A. p. 460, b. C. p. 164. No. 262.

[Agnes, daughter of Astrilda, to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in a tenement.]

*Quieta clamancia de solario quodam eiusdem tenementi.  
De solario Marschalli.*

[c. 1260-  
70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Agnes f. Astrilde, in legitima viduitate mea, pro me & heredibus meis, remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], dominis meis, totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in tenemento illo quod de eis tenui in parochia S. I. Oxon', quod situm est inter terram Ricardi Mareschalli<sup>1</sup>, ex parte orientali, & terram Hugonis de Burgo, ex parte occidentali, Habendum . . . [&c.] in puram & perpetuam elemosinam. Et vt hec . . . [sealing clause].

573.

A. p. 461. C. p. 210. No. 337.

[Hugh de Burgh to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of all right in a tenement.]

*Quieta clamancia Hugonis de Burgo de quodam tenemento.*

[c. 1260-  
70.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ego Hugo dictus de Burgo, cementarius, Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra quod ego, pro me & heredibus meis siue assignatis, remisi & quietum clamaui Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui in tenemento illo quod de illis tenui in parochia S. I. Oxon', quod tenementum est de pietancia dictorum Pr. & Con., secundum quod continebatur in carta inter nos confecta inde<sup>2</sup>, quam eisdam Can. liberaui.

574.

A. p. 466, b. C. p. 167. No. 267.

[Hugh of Treborough to Robert his nephew. Gift of a house.]

*Carta perquisicionis alterius tenementi annexi ad [Bemhall]<sup>3</sup>.*

[c. 1240-  
50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Hugo f. Roberti de Tribergia dedi . . . [&c.] Roberto f. Rogeri fratris mei & cuicumque dare siue assignare

<sup>1</sup> Marschalli.

<sup>2</sup> inde om.

<sup>3</sup> Bemhall' MS.

voluerit domum meam lapideam in villa Oxon', illam scilt. quam emi de Ricardo Curteys, in parochia S. I., inter domum Edrichi & domum Thome cementarij, cum pert. suis & libertatibus infra dictam villam et extra, sicuti melius & liberius & plenius eam vmquam tenui, & totum ius quod in ea habui, vel habere potui, vel quod<sup>1</sup> michi accidere posset, a me imperpetuum quietum clamaui, Habendam . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Faciendo inde seruicium debitum & consuetum capitalibus dominis feodi. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 575.

A. p. 466. C. p. 166. No. 266.

[Robert of Treborough to Gilbert of Biham. Conveyance of land adjoining the same.]

[c. 1240-50.] *Item alia carta perquisicionis cuiusdam terre eidem tenemento contigue.*

Sc. pres. & fut. quod ego Robertus Triberge f. Rogeri dedi . . . [&c.] magistro Gilberto de Biham<sup>2</sup> totam terram illam cum pert. que aliquando fuit Ricardi Curteys in parochia S. I. Oxon', cum toto iure & clamio quod inde habui vel habere potui, pro me & pro heredibus meis, viz. terram illam que iacet inter terram que aliquando fuit Edrich & terram que aliquando fuit Thome cementarij, in parochia S. I., Habendam . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis j ob. ad Pascha, & capitalibus dominis feodi illius seruicium debitum et consuetum pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus magister G. xxx marcas argenti pre manibus in Gersumam in Curia Oxon' coram Maiore et Balliuis eiusdem ville. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 576.

A. p. 465, b. C. p. 165. No. 263.

[William Boyce<sup>3</sup> to the same. Conveyance of a house.]

1248. *Carta de antiquis feoffamentis tenementi vocati [Benhall']<sup>4</sup>.*  
[Sept. 8.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Willelmus de Bosco dedi . . . [&c.] magistro Gilberto de Biham<sup>2</sup>, Can. Wellensi, domum meam de vico S. Iohannis Oxon', quam domina Sciencia aliquando tenuit, cum omnibus pert. suis, illam viz. que iacet inter domum eiusdem G., ex

<sup>1</sup> quod om. A.    <sup>2</sup> Byham.    <sup>3</sup> de Bosco = Boys, Boyce, Wood. Martin's *Record Interpreter*, p. 321.    <sup>4</sup> Benihall' MS.

vna parte, & domum Abbatis & Con. de Osen'<sup>1</sup>, ex alia, versus occidentem, vna cum domo mea que extendit se in Kibaldstrete<sup>2</sup>, versus aquilonem, cum pert., Habendam . . . [&c.] dicto G. & heredibus suis, vel cuicumque assignare voluerit infra religionem vel extra . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis tantum *jd.* ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi predictus G. pre manibus xxiiij<sup>3</sup> marcas sterlingorum & dimidiam. In cuius rei . . . [sealing clause]. Act. A.D. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>xlviij<sup>vo</sup>. In crastino B. Dunstani<sup>4</sup>.

577.

A. p. 465, b. C. p. 165. No. 264.

[Philippa, widow of William Boyce, and the same.  
Final concord respecting the same.]

*Sequitur finalis concordia in Curia domini Regis de eodem.*

*Finalis concordia.* [C. marg.]

[1252.  
Oct. 29.]

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon' in crastino Apostolorum Simonis & Iude A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxxvi<sup>o</sup>, coram Gilberto<sup>5</sup> de Preston', magistro Simone de Wauton', Henrico de Coluile & Simone de Trop, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Philippam que fuit vxor Willelmi de Bosco petentem, & magistrum Gilbertum de Biham<sup>6</sup> tenentem, de j messuagio cum pert. in Oxon'<sup>7</sup>, vnde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predicta P. remisit & quietum clamauit, de se & heredibus suis, predicto G. & heredibus suis totum ius & clamium quod habuit in predicto messuagio cum pert. imperpetuum. Et pro hac . . . [&c.] idem G. dedit predicte P. cs. sterlingorum.

578.

A. p. 466. C. p. 165. No. 265.

[Gilbert of Biham to Reginald, Rector of All Saints.  
Conveyance of a house.]

*Carta dicti Gilberti de dictis tenementis concessis Reginaldo Rectori, &c.* [1259.]

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Gilbertus de Biham<sup>6</sup>, Precentor & Can. Wellensis, dedi . . . [&c.] domino Reginaldo, Rectori Eccl. Omnium Sanctorum Oxon', domum meam quam domina Sciencia aliquando tenuit, cum omnibus pert. suis, illam viz. que iacet inter domum que fuit aliquando Ricardi le Curteys versus orientem, ex vna

<sup>1</sup> Oseneya.    <sup>2</sup> Kiboldestret.    <sup>3</sup> xiiij.    <sup>4</sup> date om. A.    <sup>5</sup> Willelmo A.

<sup>6</sup> Byham.    <sup>7</sup> Oxonia.

parte<sup>1</sup>, & domum Abbatis & Con. de Osen' versus occidentem, ex parte altera, vna cum domo mea que extendit se in Kibaldestrete<sup>2</sup> versus aquilonem, cum pert., Habendam . . . [&c.] dicto R. & heredibus suis, vel cuiunque assignare voluerit infra religionem vel extra . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis tantum *jd.* ad festum S. Michaelis, pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi dictus R. x libras sterlingorum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Act. A.D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LIX<sup>o</sup><sup>3</sup>.

## 579.

A. p. 467. C. p. 167. No. 268.

[The same to the same. Conveyance of another house.]

[c. 1260.] *Carta Gilberti de Biham de dicto tenemento concessio Reginaldo Rectori Omnium Sanctorum.*

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Gilbertus de Biham<sup>4</sup>, Precentor Wellensis & Can., dedi . . . [&c.] domino Reginaldo, Rectori Eccl. Omnium Sanctorum Oxon', domum meam lapideam, cum omnibus pert. suis, in parochia<sup>5</sup> S. I. Oxon', illam viz. que aliquando fuit<sup>6</sup> Ricardi le Curteys, cum toto iure & clamio quod inde habui vel habere potui, pro me & heredibus meis, viz. domum illam que iacet inter terram que aliquando fuit Edrich et terram que aliquando fuit Thome cementarij, Habendam . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis j ob. ad Pascha, et capitalibus dominis feodi illius seruicium debitum & consuetum pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi<sup>7</sup> predictus R. xxx marcas argenti pre manibus in Gersumam. Vt autem omnia prescripta . . . [sealing clause].

## 580.

A. p. 467. C. p. 168. No. 269.

[Reginald, Rector of All Saints, to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of all his property in the parish to perform service for him as for a professed Canon annually on the anniversary of his death.]

[1262<sup>8</sup>.] *Carta Reginaldi, Rectoris Eccl. Omnium Sanctorum, de predictis terris & tenementis nobis datis, vt inferius patet.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus, Rector Eccl. Omnium Sanctorum in Oxon', pro salute anime mee, patris & matris, et Godardi fratris mei, Elie de Breton'<sup>9</sup>, Mauricij de Arundel, et omnium

<sup>1</sup> parte vna. <sup>2</sup> Kiboldestret. <sup>3</sup> date *om.* A. <sup>4</sup> Byham. <sup>5</sup> in parochia scilt. <sup>6</sup> fuit aliquando. <sup>7</sup> michi *om.* <sup>8</sup> Wood, ed. Clark, ii. 60. <sup>9</sup> Elye le Bretun.

benefactorum meorum, dedi . . . [&c.], in liberam et perpetuam elemosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam illam terram meam, cum edificijs & omnibus alijs pert. suis, que iacet inter terram que fuit aliquando Edrichi versus orientem, ex parte vna, et terram Abbatis & Con. de Osen'<sup>1</sup> versus occidentem, ex parte altera, in parochia S.<sup>2</sup> I. Oxon', illam viz. terram meam, cum omnibus pert. suis, que fuit aliquando Ricardi le Curteys, que iacet inter terram que fuit aliquando Edrichi, et terram que fuit aliquando Thome cementarij, Et illam terram meam quam domina Sciencia aliquando tenuit, illam viz. que iacet inter domum que fuit aliquando Ricardi le Curteys<sup>3</sup> et domum Abbatis de Osen', vna cum domo mea que extenditur in Kibaldestrete versus aquilonem, cum omnibus pert. suis, in eadem parochia, cum toto iure et clamio<sup>4</sup>, quod inde habui, vel habere potui, pro me & heredibus meis, Habenda . . . [&c.], Reddendo inde annuatim dominis feodorum seruicia debita & consueta, prout plenius continetur in cartis quas inde habui & dictis Can. liberaui, pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] concesserunt michi dicti Can., pro se & successoribus suis, specialem fraternitatem Domus sue in spiritalibus, et quod audito obitu meo facient nomen meum in martilogio suo annotari, & fiet pro me singulis annis imperpetuum die anniuersarij mei plenum seruicium in Con. sicut fieri solet pro vno Can. confesso<sup>5</sup>. In omnium autem premissorum firmitatem . . . [sealing clause].

581.

A. p. 467, b. C. p. 169. No. 270.

[The same to the same. Another gift of the same.]

*Item alia carta eiusdem Reginaldi de terris predictis.*

[c. 1262.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Reginaldus, <sup>6</sup> Rector Eccl. Omnium Sanctorum Oxon', pro salute anime mee, patris et matris, et Toraldi fratris mei, Elye de Brenun, Mauricij de Arundel & omnium benefactorum meorum<sup>6</sup>, dedi . . . [&c.],<sup>7</sup> in liberam & perpetuam elemosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . . [&c.]<sup>7</sup> messuagium meum, cum omnibus pert. suis, quod fuit aliquando Ricardi le Curteys<sup>8</sup>, cum toto iure & clamio quod inde habui, vel habere potui, pro me & heredibus meis, illud viz. quod iacet inter terram que aliquando fuit Edrichi et terram que aliquando fuit Thome cementarij, in parochia S. <sup>9</sup> I. Oxon', Et illud messuagium meum quod domina Sciencia aliquando tenuit in

<sup>1</sup> de Osen' om. A.    <sup>2</sup> B.    <sup>3</sup> Curteis, here A inserts, que iacet inter terram.<sup>4</sup> clameo.    <sup>5</sup> professo.    <sup>6</sup>—<sup>8</sup> om.    <sup>7</sup>—<sup>7</sup> om.    <sup>8</sup> Curteis.    <sup>9</sup> B.

eandem partem cum omnibus pert. suis. Item una quod incit inter  
 domum que fuit aliquando Ricardi de Cantuar' versus orientem, et una  
 parte<sup>2</sup> & domum Ricardi & Can. de Oxon' versus occidentem, et  
 parte altera una cum fructu sua que extendit se in Kybaldesret  
 versus aquilonem cum omnibus pert. suis<sup>3</sup> &c., ut supra in carta  
 premissa procedente.

382

A. p. 46a. C. p. 17a. Ha. 57a. O. C. Inter monumenta Coll.  
 Mert. Oxon. Ha. 189<sup>4</sup>.

Printed by Ingram. *Manuscript of Oxford. Meron Collage*, p. 23, from C.

Prior and Convent of St. Frideswide to the Scholars of  
 Merton. Grant of Herprat Hall.]

[c. 1267.] *Carta de domo Herprat. de qua nichilominus recipere ius. ob. per  
 eam. et. pert. et. certis concessiones eiusdem. que hic non inseruntur quia  
 notantur alibi. et. per se sunt simul ligate. que domus iuxta  
 Eccl. S. I. est in parte orientali, ubi nunc porta de Mertonhall' con-  
 struitur. Et Cantuarii & Scholares eiusdem dimittitur in feodo perpetuo  
 per j ob. reddendo per eam. et. inferiori parte.*

Oxon. ad quos . . . [&c.] Robertus, Pr. S. Frideswyde Oxon', &  
 eiusdem loci Con., eternam in Domino Salutem. Noveritis Nos, ad  
 instanciam domini H. Regis Anglie illustris & domini Walteri de  
 Merton', eiusdem Regis quondam Cancellarii, dedisse . . . [&c.] Deo &  
 B. Marie & B. Iohanni Baptiste et Domui Scolarium de Merton', quam  
 idem dominus W., auctoritate prefati domini Regis interueniente, apud  
 Meaden' in Comitatu Surr', ad perpetuam sustentacionem Scolarium  
 in scois degencium, fundavit, necnon Scolariibus & Fratribus dicte  
 Domus, domum nostram cum pert. in Oxon' que quondam fuit  
 Henrici Herprat, ex parte orientali Eccl. S. I. infra muros, quam<sup>6</sup>  
 habent vsibus suis proprijs, que sita est inter dictam Eccl., ex  
 vna parte, & domum suam que fuit Iacobi Iudei Oxon', ex altera,  
 Habendam et tenendam de nobis & Eccl. nostra imperpetuum,  
 Reddendo inde annis singulis j ob. ad Feretrum B. F. ad Natale  
 Domini pro omni seruicio . . . [&c.]. Et nos Scolariibus & Fratribus  
 predictis prefatam domum cum pert. contra omnes gentes warantiza-  
 bimus imperpetuum. Et ad huius rei perpetuam securitatem sigillum<sup>7</sup>

<sup>1</sup> Curteis.      <sup>2</sup> parte una.      <sup>3</sup> &c. de verbo in verbum sicut in presenti  
 [? precedenti] carta notatur, footnote.

<sup>4</sup> Endorsed, Carta Prioris &  
 Conuentus S. Frideswide de quodam messuagio in Oxon'. In wonderful preserva-  
 tion. Transcript therefrom.      <sup>5</sup> S. A.      <sup>6</sup> quam quidem Eccl. A.

<sup>7</sup> Unfortunately barely two-thirds of the seal remain, as at the back of the Con-

nostrum & Eccl. nostre presenti pagine est appensum. Hijs testibus, dominis Ada Feteplace tunc Maiore, Nicholao de Ky [n]geston', Nicholao de Stockwell', Waltero aurifabro, Galfrido aurifabro, Iohanne de Coleshull', Willelmo de Ho, Galfrido de Hentxteseye Et alijs.

583.

A. p. 469, b. C. p. 216. No. 345.

[Athelina, widow of Gerard the waterman, to William of Elsfield. Gift of land paying a rent of 7*d.* per annum to the Prior of St. Frideswide.]

*Carta de vijd. concessis ad Feretrum S. F.*

[c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Athelina, relicta Gerardi le waterman, in mea ligea<sup>1</sup> viduitate et in plena potestate, dedi . . . [&c.] & quietum clamaui, pro me & heredibus meis, Willelmo de Elsefeld quondam partem terre mee, cum pert., que est inter terram Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem & domum meam angularem, in vico S. Iohannis in Oxon', que terra continet in fronte iij vlnas ferreas domini Regis & dimidiam sine pollicibus et totidem in fine curie, Habendam . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, Pr. S. F. vijd. ad festum S. Michaelis, et pro salute anime mee, iij ob. ad luminare Eccl. S. I. in Oxon' ad Pascha pro omni seruiicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

584.

A. p. 469, b. C. p. 216. No. 346.

[William of Elsfield to John his son. Conveyance of the same, subject to the same rent.]

*Item alia carta eiusdem terre dimisse sub redditu vijd.*

[c. 1270-80.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus de Elsefeld, le waterman, dedi . . . [&c.] et quietum clamaui . . . [&c.] Iohanni f. Willelmi de Elsefeld totam terram meam, cum omnibus pert. suis, que est inter terram Hospitalis S. Iohannis et terram que quondam erat Roberti le waterman, in parochia S. I. Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, Pr. S. F. vijd. viz. .: [3½*d.* at Michaelmas and on Palm Sunday], et Eccl. S. I. Oxon' ad Natale Domini *jd.* et ob. pro omnibus seruiicijs . . . [&c.]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus I. dedit michi pre manibus<sup>2</sup> *xxs.* sterlingorum. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

ventual seal is that of Prior Robert, bearing the figure of a man with uplifted hands, and with the inscription, S. Roberti P . . . ideswid Oxon'.

<sup>1</sup> ligia.

<sup>2</sup> pre manibus *om.* A.

585.

A. p. 470. C. p. 217. No. 347.

[John of Elsfield to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Conveyance of the same towards the new Shrine of  
St. Frideswide.]

[c. 1285-  
9<sup>1</sup>.] *Carta de predicto tenemento concesso ad nouam fabricam Feretri S. F.,  
vt patet, set istam terram non habemus.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Iohannes de Elsefeld<sup>2</sup> dedi . . . [&c.] Pr. & Con. S. F. Oxon' scilt. j messuagium cum pert. in villa Oxon', in vico S. Iohannis ex parte aquilonari, inter terram Fratrum Hospitalis S. Iohannis et terram Walteri de Lacheford, quod quidem messuagium cum pert. specialiter dedi & assignaui fabrice noui Feretri S. F., Habendum . . . [&c.], absque omni<sup>3</sup> seruicio michi aut heredibus meis inde faciendo . . . [&c.], Reddendo inde annuatim dictis Pr. & Can. & eorum successoribus vij*d.* ad ij anni terminos, viz. . . [3½*d.* at Michaelmas and on Palm Sunday], et Eccl. S. I. iij ob. ad Natale Domini pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi dicti Pr. & Con. iij marcas & dimidiam argenti pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

586.

A. p. 468. C. p. 169. No. 271, and p. 324. No. 509.

[Alice, widow of Roger Irwin, and her five daughters  
to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of  
a spring.]

[c. 1270-  
80.] *Carta de quodam fonte nobis concesso pro aquis ad officinas nostras  
deducendis.*

*De fonte ad officinas nostras deducendo.* [C. No. 271, marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Alicia, relicta Rogeri Erlewyn<sup>4</sup>, et Xpina & Iuliana et Matilda & Iohanna & Celestria, f. mee, pro salute animarum nostrarum & anima predicti R. E.<sup>5</sup> . . . [&c.], concessimus . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] fontem qui est in orto nostro in vico S. Iohannis, deducendum<sup>6</sup> pro voluntate<sup>7</sup> sua in officinas suas, in liberam & perpetuam elemosinam, Habendum &

<sup>1</sup> The new shrine was dedicated 1289. <sup>2</sup> Elsefeud. <sup>3</sup> aliquo. <sup>4</sup> Erlewine No. 271, Erlewyne No. 509. <sup>5</sup> Erlewyne No. 271, Herlewine No. 509. <sup>6</sup> ducendum *amb.* <sup>7</sup> pro voluntate *om.* No. 509.

possidendum<sup>1</sup> imperpetuum. Et nos . . . [warranty], nec aliquod impedimentum eis machinabimus quominus prefatus<sup>2</sup> fons per predictas officinas suas libere possit discurrere. Et vt hec . . . [sealing clause].

587.

A. p. 468, b<sup>2</sup>.

[John Edrich to Richard the barber. Conveyance of a house paying a rent of 2s. per annum to the Prior of St. Frideswide.]

*Carta de redditu ijs. de quodam tenemento iuxta Laddredhall ex eadem parte, vt patet inferius.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Eadrich de Oxon' dedi . . . [&c.] Ricardo le barbur, f. Hugonis illuminatoris de Cattedre, domum illam cum pert. in Kibaldestrete, in parochia S. I. Oxon', que sita est inter terras Pr. S. F. ex vtraque parte, Tenendam . . . [&c.] adeo libere et quiete sicut ego & [predecessores]<sup>4</sup> mei domum illam vnquam tenuimus, scilt. pro ijs. inde annuatim reddendis Pr. S. F. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et [pro hac]<sup>5</sup> . . . dedit michi dictus R. xiiijs. argenti pre manibus in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

588.

A. p. 469.

[Richard the barber to Richard of Morton, barber, and Marion his wife, daughter of the donor. Gift of the same in dower.]

*Carta predicti Ricardi de dimissione predicti tenementi, ita quod predicti ijs. Eccl. S. F. annuatim persoluantur.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, barbitonsor Oxon', dedi . . . [&c.] Ricardo de Morton' barbitonsori & [Marione]<sup>6</sup> f. Basilie vxoris mee & eorum heredibus inter eos legitime procreatis, in libero maritagio, domum illam cum pert. in Kybaldestrete, in parochia S. I. Oxon', que sita est inter terras Pr. S. F. ex vtraque parte, Habendam . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia debita & consueta . . . [&c.], iure hereditario, imperpetuum, Reddendo inde annuatim ijs. Pr. S. F. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Habendam & possidendam *amb.*    <sup>2</sup> predictus No. 509.    <sup>3</sup> No clue has been found to the date of this and the two following Charters.    <sup>4</sup> dum cessores MS.    <sup>5</sup> vt hec ib.    <sup>6</sup> Mariote ib.

589.

A. p. 469.

[Richard the barber and Marion his wife to the Prior and Convent of St. Frideswide. Gift of the same.]

*Carta de toto tenemento predicto nobis dato et concesso.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, barbitonsor, et Mariona vxor mea dedimus . . . [&c.] ac penitus, pro nobis & heredibus nostris, imperpetuum quietum clamauius Pr. & Con. S. F. Oxon' domum illam cum pert. in Kybaldestrete, in parochia S. I., que sita est inter terras dicti Pr. ex vtraque parte, et est de feodo eiusdem Pr., Habendam . . . [&c.] imperpetuum, libere . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, Ita quod [nec] nos nec aliquis heredum nostrorum vel assignatorum, nec aliquis per nos vel nomine nostro, aliquid iuris vel clamij in [dicta domo]<sup>1</sup> cum pert. vmquam imposterum, aliquo casu contingente, petere vel exigere possimus nec debeamus. In cuius rei testimonium &c.

590.

A. p. 468, b. C. p. 162. No. 258.

[William Nutt to the Prior and Canons of St. Frideswide. Conveyance of a rent of 18d. per annum.]

*Carta de xvijjd. nobis concessis, in qua fit mencio de xxxijjd. in eadem terra in Kybaldestrete, vnde I. Cudingtone vnam partem illius tenet, et altera pars huic proxima tenetur a Scolaribus de Vniuersitehall'.*

*Alicia de Eye. Godefray le mener. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Nute concessi, remisi & quietum clamaui dominis meis Pr. S. F. & Can. . . [&c.] totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in illo tenemento quod Alicia de Eye tenuit de me in Kybalstrete<sup>2</sup>, & de quo soluit michi xvijjd. per ann., quos volo quod dicta A. et heredes sui vel assignati soluant dictis Can. terminis consuetis imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. xiiij. vjd. Preterea residuum tenementi mei quod de eis teneo manebit<sup>3</sup> oneratum de antiquo reddito xxxijjd. versus dictos Can. imperpetuum. Et hanc recognicionem, pro me & heredibus meis, presenti scripto et sigilli mei impressione protestor.

<sup>1</sup> dictam domum MS.

<sup>2</sup> Kibaldestrete.

<sup>3</sup> remanebit.

591.

A. p. 464.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Richard Hunsingore. Demise of a messuage and garden plot.]

*Dimissio cuiusdam terre iuxta Curteshall' in parte occidentali facta R. Hunsinghore pro redditu jd. per ann. quam Custos & Scolares de Martonhall' nunc tenent vt assignati predicti R.* [1316. May 19.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Alexander Pr. S. F. Oxon' et eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Noueritis quod cum nos de j messuagio et j placea gardini cum pert. in Oxon', quod situm est inter tenementum nostrum quod vocatur Curteshall', ex vna parte, et tenementum quod fuit magistri Ade de Shidezard, ex altera, in vico S. Iohannis, et quod messuagium cum placea gardini [fuit] quondam Reginaldi Bedelli de Oxon', diuersa seruicia exigeremus, illud que messuagium tanquam eschaetam nostram aliqualiter clamaremus, Volentes in hac parte dilecti amici nostri magistri Ricardi de Hunsinghore, qui tempore confeccionis presencium tenens est messuagium predictum, petitioni condescendere, concedimus eidem per presentes quod ipse & heredes et assignati sui predictum messuagium, cum placea [gardini] et omnimodis eorum vbique pert., habeant . . . [&c.] per seruicium jd. annuatim ad Pascha, pro omni seruicio . . . [&c.] imperpetuum, Ita quod nec nos nec successores nostri, occasione alicuius iuris nobis [ante]<sup>1</sup> presencium confeccionem aliqualiter competentis, versus dictum magistrum R. heredes & assignatos suos de cetero aliud in seruicio plus quam denarium predictum exigere vel vendicare possimus. In cuius rei testimonium &c. Dat. Oxon' in domo nostra, in vigilia Ascensionis Domini. A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis E. ix<sup>o</sup>.

592.

O. C. No. 494\*<sup>2</sup>.

[Agreement between the Abbot and Convent of Oseney and the Prior and Convent of St. Frideswide concerning a wall separating the hall of St. John from Beam Hall, in the parish of St. John.]

Hec amicabile concordia indentata facta [est] j<sup>o</sup> die Augusti. A<sup>o</sup> [1457.] regni Regis Henrici vj post conquestum Anglie xxxv<sup>o</sup>, inter venerabiles Aug. 1.

<sup>1</sup> auctoritate MS. <sup>2</sup> In wonderful preservation. Endorsed :—Composicio inter nos & Pr. & Con. S. Frideswyde de quodam muro inter aulam S. Iohannis & Bemehall'.

religiosos viros Iohannem<sup>1</sup>, permissione diuina Ab. Mon. B. Marie de Oseneye, & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Robertum<sup>2</sup>, Pr. Prioratu S. Frydeswyde Virginis Oxon', & eiusdem loci Con., ex parte altera de & super litigio proprietatis cuiusdam parietis siue muri lapide seperantis mansum siue aulam S. Iohannis eorundem Ab. & Con. a manso siue aula predictorum Pr. & Con., vulgariter nuncupatu Bemehall', situato in parochia S. Iohannis, Collegij Merton', viz. quo dicti Pr. & Con. S. F. habebunt dictum parietem siue murum, quo ad proprietatem eiusdem muri, quiete, pacifice & inconcusse, sine reclameo seu impedimento dictorum Ab. & Con. seu alicuius alterius eorum nomin imperpetuum, Prouiso tamen quod bene licebit predictis Ab. & Con. eorum successoribus, de communi consensu & assensu dictorum Pr. & Con. S. Frydeswyde, super & in dicto pariete siue muro ad longitudinem xlix pedum consummare ac perficere, & tignum siue maeremium in eodem mittere & tectum supponere, Sic tamen quod imponantur in dicto pariete siue muro certos lapides habiles & sufficientes vulgariter nuncupatos Corbell', Prouiso tamen quod quelibet Corbell' ab altero extendat se per spacium viij pedum & non vltra, super quibus predicti Pr. & Con. S. F., cum eis placitum fuerit, firme & fortiter edificare valeant in futurum. Insuper est conuentum inter memoratos Ab. & Con. de O. & Pr. & Con. S. F. quod si contingat dictos Pr. & Con. super predicto pariete siue muro edificare, quod tunc predicti Pr. & Con. S. F. faciant vnum sufficiens ruder plumbeum, vocatum a gote super predictis Corbell', in qua vel in quo pluuialis aqua cadere possit sine dispendio dicti parietis siue muri, Prouiso semper quod dictus ruder predicti Ab. & Con. omnibus temporibus postea reparabunt sustentabunt & manutenebunt competenter, quociens necesse fuerit sumptibus eorum proprijs & expensis. Et quamuis predicti Ab. & Con. habebunt possessionem predicti muri siue parietis ad eorum vsum imperpetuum, tamen, in recognicione iuris tituli & possessionis predictorum Pr. & Con., dicti Ab. & Con. soluent predictis Pr. & Con. xx*d.* die confeccionis presencium in plenam agreacionem imperpetuum. Et in fidem & testimonium omnium premissorum sigilla<sup>3</sup> communium parcium predictarum in Domibus eorum capitularibus hijs litteris indentatis alternatim sunt appensa. Dat. die & anno supradictis.

[pp. 470, b.—472, b. inc. blank in A.]

<sup>1</sup> John Walton, res. 1472 on being created Archbishop of Dublin. Cotton *Fasti Eccl. Hibernice* ii. 17. <sup>2</sup> Robert Downham occurs 1441 and 1451 D. M. ii. 138. <sup>3</sup> A fragment of the seal of St. Frideswide is appended, in a fairly good state of preservation.

## ST. GILES.

593.

A. p. 473.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William Fitz-Nigel. Demise of a hide of land.]

*Notandum quod H. j, quondam Rex Anglie, dedit per cartam suam Eccl. S. F. j hidam terre in Walton', in parochia S. Egidij, vt supra patet in fundacione & infra inter confirmaciones, &c. De qua quidem hida dicta habet Eccl., seu habere deberet, omnes decimas garbarum & feni de prato predictae hidae pertinenti, que quidem decime inter alias possessiones confirmantur.*

*Et sequitur dimissio hidae supradicte facta per Pr. & Con. in feodo [c. 1210-28.] & hereditate vt inferius notatur.*

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] S[imon] Pr. & Con. S. F. Salutem eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse . . . [&c.] Willelmo, f. Nigelli Decani, & heredibus suis j hidam terre apud Walton', cum omnibus pert. suis, excepto prato quod est subtu culturam de Elmereswell', et exceptis xx buttis terre que simul iacent in campo de Walton', Habendam . . . [&c.], libere . . . [&c.], Reddendo nobis annuatim xvijjs. & ij calcaria pro omni seruicio ad nos pertinente, scilt. . . [4s. 6d. quarterly, commencing Christmas, and calcaria at Michaelmas]. Predictus autem W. in curia, coram multis constitutus, tactis sacrosanctis Euangelijs, iuravit quod fideliter predictum reddet redditum, Et quod nec ipse, nec aliquis suorum, terram illam nec partem illius a se alienabunt, eam vel in feodo ponendo, vel ad firmam tradendo, vel aliquo alio modo, nisi consensu domini Pr. & Con. Si autem contigerit quod terram illam vel partem illius a se alienare voluerint, hoc demonstrabunt Pr., et si eis possit conuenire de precio, Pr. eam recipiet, sin autem, Pr. eliget ij legales & ipse W. vel heredes sui ij, et quod ipsi statuerint de precio firmiter obseruabitur. Vt igitur hec concessio & confirmacio nostra rata sit & firma, sigilli nostri testimonio presens scriptum coroborauius. Ipse eciam W., ne contra iuramentum suum aliquo tempore possit venire, idem sigilli sui munimine confirmauit.

594.

A. p. 473, b.

[William Fitz-Nigel to the Church and Canons of  
St. Frideswide. Conveyance of a meadow.]

1220-  
30.] *Carta de prato de Eilmereswell de reuersione eiusdem.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Nigelli Decani, pro salute ...  
[&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.] totum pratum  
meum subtus culturam de Elmereswell', quod pertinet ad hidam terre  
in Walton' quam teneo de prefata Eccl. S. F., Habendum . . . [&c.],  
plenarie & integre, sicut vmquam fuit falcatum, libere . . . [&c.] im-  
perpetuum, sine omni seculari seruicio . . . [&c.]. Ego eciam . . .  
[warranty]. \*Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi prefati Can. x  
marcas & xs. de quibus feci peregrinacionem meam apud Ierosolimam\*.  
Vt autem hac . . . [sealing clause].

595.

A. p. 473, b. C. p. 102. No. 157.

*Item alia carta eiusdem Willelmi de prato supradicto.*

*De prato subtus culturam de Elmereswell.* [C. marg. r.]

*Ista duplicatur.* [C. marg. l.]

[A duplicate of the foregoing Charter except that it wants the clause  
marked \*—\* therein.]

596.

A. p. 479.

[The same to William Wolward. Conveyance of land.]

1220-  
30.] *Carta de terra Matilde vidue vocata, quam Willelmus f. Decani dimisit  
in feodo pro ijs. annuis, vt patet inferius.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Decani, dedi . . . [&c.]  
Willelmo Wolward illam terram meam in Walton' que est inter  
terram Willelmi Bruman & [terram] Rogeri Eseger cum pert., illi  
scilt. et heredibus suis, Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate,  
libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis ijs.  
in die S. Michaelis, pro omni seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . .  
[warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus W. xs. de  
recognitione. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 597.

A. p. 473, b. C. p. 102. No. 158.

[The same to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Conveyance of twenty butts of land.]

*Carta reuersionis xx buttorum ad dictam hidam pertinencium.*

[c. 1220-  
30.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Nigelli Decani, dedi . . . [&c.]  
Deo & Eccl. S. F. Oxon' xx buttos terre que simul iacent in campo de  
Walton', quos tenui de Eccl. S. F., Tenendos . . . [&c.], libere . . .  
[&c.], imperpetuum. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi Pr. & Con.  
S. F. vj marcas, & vxori mee j quarterium frumenti, & heredi meo  
j annulum aureum, Et insuper remiserunt michi ijs. de redditu xxs.  
quos eis debui de feodo de Walton'. Hanc autem donacionem meam,  
concessionem & confirmacionem fideliter eis tenendam, vt predictum  
est, affidau. Et ego . . . [warranty]. Et vt ista . . . [sealing clause].

## 598.

A. p. 474. C. p. 265. No. 411.

[The same to the same. Re-conveyance of all property in  
return for benefits to be conferred on himself and his  
family.]

*Carta reuersionis predictæ hîde cum pert. facta per Willelmum f. Decani & filios eius pro certis corrodijis habendis sibi ad terminum vite.*

[1228-  
35.]

Nor. sit omn. Xpi fid. . . [&c.] quod hec est conuencio facta inter  
dominum Eliam<sup>1</sup> Pr. & Con. S. F. Oxon', ex vna parte, & Willelmum  
f. Decani & f. eius, ex altera, viz. quod idem W., de consensu & volun-  
tate Alicie vxoris sue & Iohannis primogeniti sui, concessit, dedit, liberauit  
& quietum clamauit & carta sua confirmauit<sup>2</sup> Deo & Eccl. S. F. Oxon'  
& Can. . . [&c.] totam terram suam, cum omnibus pert. suis, in Walton',  
de qua terra idem W. solebat reddere eisdem Pr. & Can., tanquam<sup>3</sup>  
principalibus dominis eiusdem tenementi, annuatim xvijjs. et j par  
calcarium, pro omni seruicio ad idem tenementum pertinente, Ita scilt.  
quod dicti Pr. & Con. & successores sui totum predictum tenementum,  
cum omnibus pert. suis, teneant & possideant imperpetuum, libere . . .  
[&c.], in messuagijs, redditibus, seruicijs & homagijs, in pratis & pasturis<sup>4</sup>,  
vijs & semitis, & in omnibus alijs locis & aisiamentis dictam terram con-  
tingentibus, absque omni seruicio . . . [&c.]. Et hanc concessionem . . .

<sup>1</sup> Elyam.<sup>2</sup> & carta sua confirmauit om. A.<sup>3</sup> tanquam om. A.<sup>4</sup> pascuis.

[&c.] idem W. & heredes sui predictis Pr. & Can. warrantizabunt . . .  
 [&c.]. Insuper ne contra hoc factum suum<sup>1</sup> idem W. vel heredes sui  
 imposterum aliquando possint venire, vel fraudem committere, toti  
 iuri suo quod in predicto tenemento vmquam habuit, vel habere potuit,  
 pro se & heredibus suis, imperpetuum renunciauit, fide eciam & iura-  
 mento sponte se obligauit quod nunquam per se, nec per alios,  
 predictos Can. super prefato tenemento vexabit, quin potius omnem  
 indemnitatem, fidelitatem & securitatem ipsis, tanquam dominis suis,  
 tam in hijs supradictis quam in omnibus alijs locis & possessionibus  
 eorum, pro posse suo conseruabit. Et in huius rei robur & testimonium  
 huic scripto sigillum suum apposuit. Prefati vero Pr. & Can., pro hac  
 concessione . . . [&c.], vnanimi consensu, concesserunt predicto W.,  
 quam diu vixerit, curam et custodiam principalis ianue sue apud S. F.,  
 cum camera supra portam, & corrodium<sup>2</sup> j Can. in victu, & dimidiam  
 marcam annuam pro vestitu recipiendam ad principale festum S. F.  
 Concesserunt eciam vxori sue A., quam diu vixerit, corrodium<sup>2</sup> j liberi  
 seruiantis, Ita tamen quod seruiciam<sup>3</sup> habeat conuentualem & vj  
 albos micheos dispensabiles & vj alteros coronatos in victu, & dimi-  
 diam marcam annuam pro vestitu recipiendam ad eundem terminum.  
 Item concesserunt eisdem, quam diu ambo vixerint, vsum & inhabita-  
 tionem principalis messuagij apud Walton', cum orto & pratello  
 ad illud pertinente, Reddendo inde ipsis annuatim j par cirotecarum  
 vel jd. ad Pascha, Ita quod post decessum eorum dictum messuagium  
 cum pert. integre & absque contradiccione ad ipsos reuertatur. Item  
 remiserunt predicto W. de arreragijs redditus predicti tenementi xls.  
 & acquietauerunt<sup>4</sup> eum de debito v marcarum & dimidie quas debebat  
 Reginaldo Senescallo de Godestowe. Et insuper liberauerunt eum de  
 manu Iudeorum, quibus obligatus fuerat in debito xls. Preterea con-  
 cesserunt Iohanni primogenito suo, quam diu vixerit, corrodium<sup>2</sup> j  
 liberi seruiantis in victu & vs. annuos pro vestitu recipiendos ad pre-  
 dictum terminum, Henrico quoque f. suo iuniori, donec etatis xij  
 annorum fuerit, qualibet septimana vij coronatos in victu & iijs.  
 annuos pro vestitu ad predictum terminum, & ex tunc, donec ad  
 etatem legitimam peruenerit, corrodium<sup>2</sup> j liberi seruiantis in victu  
 & vs. annuos pro vestitu ad predictum terminum. Cum autem ad  
 etatem legitimam peruenerit ad habitum regularem suscipiendum &<sup>5</sup>  
 placuerit Pr. & Con., ipsum in Can. recipient, sin autem, ex tunc quam  
 diu vixerit, habebit corrodium<sup>2</sup> j liberi seruiantis & vs. annuos sicut frater  
 eius primogenitus. Filiam eciam dicti W. Matildam maritabunt, ita<sup>6</sup>  
 quod non sit disparagata, & interim, donec maritata fuerit, concesserunt

<sup>1</sup> suum om.    <sup>2</sup> corredium.    <sup>3</sup> seruiciam A.    <sup>4</sup> acquietabant ib.    <sup>5</sup> & om. ib.

<sup>6</sup> ita tamen.

runt ei<sup>1</sup> corrodium<sup>2</sup> j liberi seruiantis in victu & vs. annuos pro vestitu ad terminum prenotatum. Et sciendum est quod si pro defecto victualium, aut aliquo alio casu impediante, contigerit [quod] predicta corrodia predictis W. & A. vxori sue vel liberis eorum suprascriptis fuerint aliquociens ad tempus subtracta, predicti Pr. & Con. quam cicus, omni impedimento cessante, poterunt<sup>3</sup>, eadem ipsis plene restaurabunt, Ita tamen [vt] nichil amplius vel aliud exigere possint in victu quam quod Con. & liberi seruiantes tempore defectus habuerunt. Ad maiorem igitur securitatem omnium predictorum prefati Pr. & Con. & predicti W. I. & H. alternatim huic scripto in modo<sup>4</sup> Cirographi confecto sigilla sua apposuerunt, quorum vnum signo Con. signatum remanet dictis W. I. & H. & dicte A. & aliud signatum signis dictorum W. I. & H. remanet predicto Con., & tertium scriptum signis eorum omnium signatum remanet in communi archa burgensium Oxon'.

599.

A. p. 475. C. p. 102. No. 156.

[Nigel the Dean to the same. Restoration of land which had been demised to him for life.]

*Item reddicio cuiusdam terre ibidem per Nigellum Decanum facta, &c.* [c. 11<sup>o</sup> 90.]  
*De domo Capellani W. Iop & de domo Matildis vidue.* [C. marg.]

Sc. omni tam pres. quam fut. quod Ego Nigellus, Decanus Oxon'<sup>5</sup>, reddidi Deo & Eccl. S. F. terram illam quam tenuit Radulphus Croulec, quam Can. Eccl. eiusdem, ex donacione patris mei consecuti, vt eam tenerem in vita mea pro *xxd.* promiserunt. Set eandem diucius nolens tenere, vt pocius anime patris mei & mee consulerem, eam eisdem Can., saluo seruicio domini Regis, omnino quietam restitui. Hijs Testibus, Iohanne Kepharm, &c.<sup>6</sup>

600.

A. p. 475.

[Stephen of Norton to the Prior of St. Frideswide. Quit claim of all right in a hide of land at Walton.]

*Item alia resignacio eiusdem facta predicte Eccl.*

[c. 1210-23.]

Sc. tam pres. quam fut. quod Ego Stephanus de Norton', in plena curia S. F. constitutus, resignaui in manum domini S[imonis] Pr. & quietum clamaui quicquid iuris habueram in illa hida terre apud Walton' quam tenui de Domo S. F.

<sup>1</sup> eidem.    <sup>2</sup> corrodium.    <sup>3</sup> poterunt om.    <sup>4</sup> modum.    <sup>5</sup> Oxenf'.

<sup>6</sup> Witness om. A.

## 601.

A. p. 476, b. C. p. 97. No. 149.

[Matilda Fitz-Alfred to Simon Balehorne. Conveyance of ten butts of land.]

[c. 1220-30.] *Sequitur de [x]<sup>1</sup> buttis datis Simoni Balehorn', &c.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda<sup>2</sup>, f. Aluredi carnificis, concessi . . . [ &c. ] Simoni<sup>3</sup> Balehorn' de Oxon' x buttos terre arabilis, cum omnibus pert. suis, [qui]<sup>4</sup> iacent ex parte sua<sup>5</sup> australi iuxta buttos qui<sup>4</sup> fuerunt quondam Simonis<sup>6</sup> Semer, & extendunt<sup>7</sup> se vsque in nyneacres ex vna parte, & ex alia parte extendunt<sup>8</sup> se vsque in viam que iacet inter villam Oxon' & Watereaton', Habendos . . . [ &c. ] imperpetuum, libere . . . [ &c. ], Reddendo inde annuatim capitali domino feodi xv*d.* ad ij anni terminos, scilt. . . [7½*d.* at Lady-day and at Michaelmas] pro omni seruicio . . . [ &c. ]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem<sup>9</sup> . . . [ &c. ] dedit michi predictus S. xxs. sterlingorum ad magnum negocium meum. Et quia volo . . . [sealing clause].

## 602.

A. p. 477. C. p. 96. No. 146.

[Richard Fitz-Gilbert to the same. Conveyance of an acre of land.]

[c. 1220-30.] *Carta de le Heuedacre data & concessa predicto Simoni.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, f. Gilberti<sup>10</sup> fabri, concessi . . . [ &c. ] Simoni Balehorn' j acram meam, cum omnibus pert. suis, que appellatur Hauedacre<sup>11</sup>, que iacet in campo qui appellatur Bradmore, & in transuerso campi ostendit se in longitudine versus austrum & versus aquilonem, & marchionatur ad caput Hauedacre<sup>11</sup>, que fuit quondam Simonis<sup>6</sup> Semeri, Habendam . . . [ &c. ], in feodo et hereditate, libere [ &c. ], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis v*d.* ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [ &c. ]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [ &c. ] predictus S. dedit michi xxij*s.* in Gersumam. Et quia volo . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> ix MS.<sup>2</sup> Matillida.<sup>3</sup> Symoni.<sup>4</sup> que A.<sup>5</sup> sua om.<sup>6</sup> Symonis.<sup>7</sup> extendent A.<sup>8</sup> ostendunt ib.<sup>9</sup> C ends here.<sup>10</sup> Gileberti.<sup>11</sup> Heuedacre.

603.

A. p. 477. C. p. 97. No. 147.

[Henry Fitz-Lewis to the same. Conveyance of two acres of land.]

*Item alia carta de ij acris terre per dictum Simonem perquisitis.*

[c. 1220-30.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus, f. Lodowici<sup>1</sup>, concessi . . . [&c.]  
 Simoni<sup>2</sup> Balehorn' de Oxon' ij acras terre arabilis, cum omnibus pert. suis, que iacent in campo qui appellatur Bradmore<sup>3</sup>, iuxta terram Abbatisse de Godestowe, ex parte aquilonari, & extendunt se in longitudine, ex vna parte, versus occidentem, vsque in dimidiam acram que fuit Henrici de Wyka, & extendunt se, ex alia parte, versus orientem, vsque in pratum Abbatisse de Godestowe, Habendas . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis viij*d.* ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus S. dedit michi xv*s.* sterlingorum & viij*d.* in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].